Korzyści, jakie dla Publiczności wynikają, jeżeli się dla nabyciania tych losów wprost do powyższych firmy, znanej ze swej rzetelności, zgłaszają, są tak widoczne, że zalecanie ich byłoby zbyt czcne.

Przegląd polityczny.

Depesze telegraficzne.

Petersburg 8 listopada. Z dniem 1 (13) stycznia 1869 r. przestanie wychodzić Inwalid Rosyjski, jako organ urzędowy ministerstwa wojny.

Kopenhaga 7 listopada. Beringske Tidende zaprzecza doniesienie, jakoby Izobem greckim przedłożono projekt względem przyznania księciu Janowi (bratu króla Duńskiego) wynagrodzenia za rejęncję w Grecyi podczas nieobecności króla Jerzego.